TERMO DE RETIFICAÇÃO

Objeto:

Pelo presente Termo, fica RETIFICADO o instrumento Ofício Circular 40
(2074497) e Termo de Referência 39 (2078787) proveniente extrato publicado
no site http://cra-pi.org.br/ celebrado no CRA , da seguinte forma:

Onde se lê:

ESPECIFICAÇÕES DO OFÍCIO CIRCULAR

Solicita aquisição de passagens aéreas de ida e volta para a participação do
presidente no 4º Fórum de Presidentes do Sistema CFA/CRAs
e ENBRA. Nos dias 04, 05 e 06 de outubro de 2023, em Belo
Horizonte/MG.

DOS CUSTOS ESTIMADOS

O valor global estimado para gastos será de R$ 10.000,00 (dez mil reais).

Leia-se:

ESPECIFICAÇÕES DO OFÍCIO CIRCULAR

solicita aquisição de passagens aéreas de ida e volta para a participação do
Presidente, Adm. Liberal Neto, Vice-Presidente, Admª Maria de Lourdes de Melo
Salmito Mendes, Diretora de Formação Profissional, Admª Maria do Amparo
Rodrigues da Silva e da coordenadora da comissão ADM-Mulher a Conselheira Admª
Kamyla Alves no 4º Fórum de Presidentes do Sistema CFA/CRAs  e XVIII ENBRA.
Nos dias 04, 05 e 06 de outubro de 2023, em Belo Horizonte/MG.

DOS CUSTOS ESTIMADOS

O valor global estimado para gastos será de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Ficam ratificadas todas as demais informações e condições estabelecidas no
mesmo.

Publique-se.

Teresina/PI, 02 de agosto de 2023.

Admª. Maria  Patrícia Pereira da Silva

Superintendente do CRA-PI

Reg. nº 20-05076